
令和５年７月３日 

保護者 各位 

今帰仁村立今帰仁小学校   

校  長  小波津 京子 

（公印省略）   

 

 

保 護 者 面 談 に つ い て 

 
 

 

  時下，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教

育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて，今年度の保護者面談を下記のとおり実施致します。1学期の児童の様子について

保護者と担任が膝を交えて話し合い，夏休み以降の過ごし方等を確認し連携して育むこと

は児童の健やかな成長のためには肝要だと考えます。 

 つきましては，皆様にはご多用のことと存じますがぜひご出席くださいますようお願い

致します。 
  
 

記 

 

 

１ 面談日  令和５年７月２４日（月）、２５日（火）、２６日（水）  

   

 月 日 曜 
割り振り区 

※兄弟姉妹重なりは原則、この面談日となります。 

 ７ 

２４ 月 仲宗根 ・ 調整日 

２５ 火  崎 山 ・ 越 地 ・ 玉 城 

２６ 水  謝 名 ・ 平 敷 ・ 校区外 

 

２ 時 間  午後１時３０分～４時４５分予定（10～15分の面談になります） 

         

３ 場 所   各 教 室 

  

４ 連絡事項 

(1) 面談日及び面談時刻については，学級担任がお知らせします。日時など都合のつかない場合に

は担任と調整をよろしくお願いいたします。 

 (2)体調のすぐれない場合等は無理に参加せず、担任までご連絡ください。 

 

※４年２組は担任が研修のため、7月 24日(月)に学級保護者会を設定しております。 


